
i. ,'.. ř
;i.,,"

r&Xl}LíÁ €li Ůls *Ít*.sř{Á
ŽeřeBÚ*Es{{
*ffivE&z llY
v PlaF**

FAKULTA BKoNourcxÁ
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Aka d emic ký .o t. Í,s.l$ffi

Mikoláš Choura

Systémy projektového řízení

Řízeni rizik projektu Plzeň. město kultury 2015

Ing. Martin Januška, Ph.D.

ZČa

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni ptáce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpr acov éni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zptacovětni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l

12 3  4  N
xn!trtr
nxtrnI!xn[tr
XX!trT
XtrtrTT
X!NTNxtnnn
XXtrNN
!XDN!
!XtrTtr
!NXNT!xntn
!!XTtr
NXXN!
!XX!tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Velká část práce je věnovaná pouze popisu projektu, případně již hotových projektových aktivit. V
bodě zaďání 4 má b1.t vypracován plán kvality' který ovšem v práci chybí' Vlastní identifikace rizik je
dostatečně obsáhlá ovšem výknul bych že nepočítá se zvýšením DPH. Celkově se jedná o pruměrnou
prácí, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



fu.
=jryá

e.*e - FÁXULTA ExoÍ{omlcilA
ffi # } zÁPADočE$Í{ř
{á.- ==. uN|vEnz|TY
ětrsEF v Puf,{l

FAKULTA EKONOMICKA

otázky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajobě:3

V kapitole 6.5 popisujete plán kvality projektu což odpovídá bodu zadáru 4. Jak tedy by měl plán
Ťizeni kvality vyp adat?
Byla analýzapotencíálních rizik a případných odezev na ně součástí žádosti o projekt?
Jakým způsobem si konrétně představujeteŤizent rizik u projektu takovéhoto rozsahu?

KPM

V Plzni, dne 09.05.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaUa do Portálu ZČIJ a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bliŽšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až Ťi otazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do |8.5.20t2 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


